令和　　　年　　　月　　　日

富山県知事政策局
　　広報・ブランディング推進室広報課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　借用者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　借用団体名
　役職･氏名
「元気とやまマスコット　きときと君」着ぐるみ使用報告書
標記について、下記のとおり着ぐるみの借用について報告します。
記

	１　イベント等名

	２　使用日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）　　　時　　　分　～　　　時　　　分
令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	３　使用場所

	４　参 加 人 数

	５　使用状況
	（１）どのような使い方をしましたか。
（２）どのような効果がありましたか。参加者の反応はどうでしたか。

· １　イベントで「きときと君」の使用状況が分かる写真（データ）を何枚か添付してください。
【提出先】
〒930-8501   富山市新総曲輪１－７
富山県広報・ブランディング推進室広報課（広報・イメージアップ担当）

TEL：076-444-3134

（別紙）